
        Veterantræf på heden 
Kom og oplev en skøn dag på Hedens Golfklub med masser af skønne fly, biler og motorcykler fra 
da far var dreng.  

Er du ejer af et veteranfly, veteran, speciel, eller sjælen bil eller motorcykel er du velkommen til at 
komme og vise dit eget eksemplar af slagsen frem lørdag den 13. August 2011 pladsen lukker op 
kl. 9.00. Er du morgen frisk er der gratis morgenkaffe og rundstykker indtil kl. 10.30 for dem der 
kommer i veteranfly-bil-motorcykel.                             

Der vil i løbet af hele formiddagen være start og landinger med de udstillede veteranfly. Der vil 
også i løbet af dagen være en del overflyvninger med gamle maskiner.                                                                                               

 Kl. 9.00 pladsen åbner.                                                    Kl. 11.30 udstilling af flyene.  

 Kl. 9.15 udstilling af biler og motorcykler.                   Kl. 14.30 flyene begynder at lette.       

 Kl. 10.00 flyene begynder at lande.                               Kl. 16.30 pladsen lukker. 

                                              

Musikalsk underholdning med Kromanden i Grønhøj og hans søster Lene 

Der udloddes en tur over heden i et af de gamle fly.  

Som noget nyt er der mulighed for stadepladser                            

Der kan købes mad og drikke på pladsen.                                             

Hoppeborg til børnene.         

Gode til - frakørsels forhold både for udstiller og publikum.  

Arrangør ”de frivillige”  

Hedens Golfbane Resenfeldevej 26A  Grønhøj 7470 Karup  J. 

Orla Gravesen fly tlf.  86825543 orla.gravesen@post.tele.dk  (kræver tilmelding)                                                   

Vagn Hansen biler tlf. 23410475 (kræver dog ingen tilmelding)                     

Arne Pedersen motorcykler tlf. 86661282 (kræver dog ingen tilmelding) 

Minna Hansen stadepladser tlf. 86661795 (kræver tilmelding) 

                                                                                                                                            


